



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00
NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01
Z-CIA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH. tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 16.-08-2019 r.

W.Sz.Z: TZ-280-72/19

dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu i wyrobów medycznych z podziałem na 12 zadań.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 10

Prosimy o potwierdzenie, iż niżej przytoczone zapisy zawarte w rozdz. IV pkt 3 i 4 SIWZ nie dotyczą Wykonawców składających ofertę w zakresie zadania nr 10.

3. Wykonawca zobowiązany będzie w cenie oferty do przekazania Zamawiającemu na czas trwania umowy niezbędnego, kompletnego instrumentarium do oferowanych wyrobów, które umożliwi wykonywanie zabiegów. Przekazanie instrumentarium nastąpi z pierwszą dostawą przedmiotu zamówienia
4. Wykonawca zobowiązany będzie w cenie oferty do przeszkolenia u Zamawiającego lub w ośrodku szkoleniowym lekarzy i instrumentariuszki Zamawiającego w zakresie posługiwania się dostarczonym instrumentarium. Miejsce i termin szkolenia uzgodnione zostaną z Koordynatorem po podpisaniu umowy

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapisy zawarte w rozdz. IV pkt 3 i 4 SIWZ nie dotyczą Wykonawców składających ofertę w zakresie zadania nr 10.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 10

Mając na względzie zapisy obowiązującej ustawy PZP, a w szczególności zapis dotyczący zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania zwracam się z wnioskiem o możliwość złożenia oferty w zakresie pakietu nr 10 na pozycje lub wydzielenie poz. 1 i 2 – ZESTAW UNIWERSALNY – do osobnego pakietu. Rozwiązanie takie umożliwi złożenie konkurencyjnej jakościowo i cenowo oferty. Opisany skład zestawów uniwersalnych znajduje się w ofercie wielu wykonawców. W przypadku, kiedy Zamawiający pakietuje specjalistyczne/dedykowane zestawy obłożeń wraz z obłożeniem uniwersalnym będącym w ofertach innych wykonawców, a różniący się niuansami - ogranicza skutecznie możliwość złożenia oferty innym wykonawcom. Działanie takie jest niezgodne z ustawą PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 10 poz. 1 niżej opisanego zestawu, nieznacznie różniącego się od opisanego w SIWZ?

Zestaw uniwersalny z laminatu dwuwarstwowego (PE+PP) składający się z:

- serwety 240 x 150cm z przylepcem - szt.1
- serwety 180 x 180cm z przylepcem - szt.1
- serwety 90 x 75cm z przylepcem - szt.2
- serwety na stół instrumentariuszki 190x150cm - szt.1
- serwety na stół MAYO 145 x 79cm składana w sposób ułatwiający założenie z zachowaniem zasad aseptyki - szt.1
- taśmy medycznej 50 x 9cm - szt.1
- ręczników celulozowych 55g/m² 30,5x34cm - szt.2



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

gramatura 60g/m², chłonność 458%, odporność na przenikanie cieczy 165cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro 168/168kPa, laminat nie powoduje drażnienia, uczulenia, nie jest cytotoksyczny – na potwierdzenie parametrów karta danych technicznych wystawiona przez producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę tylko na zaproponowane rozmiary serwet, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 10 poz. 2 niżej opisanego zestawu, nieznacznie różniącego się od opisanego w SIWZ?

Zestaw uniwersalny z laminatu dwuwarstwowego (PE+PP) składający się z:

- serwety 180 x 150cm z przylepcem - szt.2
- serwety 90x75cm z przylepcem - szt.2
- ręczników celulozowych 55g/m² 30,5x34cm - szt.4

gramatura 60g/m², chłonność 458%, odporność na przenikanie cieczy 165cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro 168/168kPa, laminat nie powoduje drażnienia, uczulenia, nie jest cytotoksyczny – na potwierdzenie parametrów karta danych technicznych wystawiona przez producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 10, poz. 1 i 2

Mając na uwadze poniższe wyjaśnienia, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający odstępuje od wymogu dotyczącego palności obłożenia

Zgodnie z obowiązującą w Unii Europejskiej Dyrektywą Medyczną EEC 93/42, wymagania dotyczące między innymi obłożenia chirurgicznych określa najnowsza wersja normy EN 13795+A1:2013. Norma ta dotyczy następujących wyrobów medycznych: **„Obłożenia chirurgiczne, fartuchy chirurgiczne i odzież dla bloków operacyjnych, stosowane jako wyroby medyczne dla pacjentów, personelu medycznego i wyposażenia -- Wymagania ogólne dotyczące wytwórców, przetwórców i wyrobów, metod badań, wymagań użytkowych i poziomów wymagań”** W żadnym z zapisów tej normy nie ma wymienionego badania palności materiałów, z którego wykonane są obłożenia.

Badania oraz certyfikat potwierdzający klasę palności jest wymagany przez prawo m.in. w przypadku materiałów budowlanych i elementów budynków, natomiast normy europejskie nie wymagają w/w certyfikatu dla obłożenia chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży na blok operacyjny.

Certyfikat taki jest wydawany przez NFPA (narodowy Związek Ochrony Przeciwpożarowej) w Stanach Zjednoczonych i odnosi się do standardu NFPA 702, który obowiązuje w Stanach Zjednoczonych i określa klasę palności od 0-4, które w żadnym przypadku nie odnoszą się do norm europejskich. Ponadto pragniemy nadmienić, iż metoda badawcza (norma) CPSC 16 CFR Part 1610 „Standard for the Flammability of Clothing Textiles” - jest to metoda badawcza wprowadzona przez „United States Consumer Product Safety Commission” (**Amerykańska** Komisję ds. bezpieczeństwa produktów Konsumenckich) dla oceny palności tekstyliów i wyrobów włókienniczych **do wyrobu odzieży**.

Celem normy jest ograniczenie niebezpieczeństwa obrażeń i utraty życia poprzez zapewnienie, na szczeblu **krajowym** (czyli **Stanów Zjednoczonych**), standardowych metod testowania i oceny palności tekstyliów i wyrobów włókienniczych do użytku odzieżowego, tym samym zabraniając stosowania niebezpiecznie łatwopalnych **tekstyliów odzieżowych**.

Istotnym pozostaje również fakt, że wyżej opisana metoda badawcza (norma) nie jest zharmonizowana z Dyrektywą Medyczną EEC 93/42, a co za tym idzie wymaganie wykonania badania wyrobu medycznego na podstawie nie zharmonizowanej z Dyrektywą normy lub norm, jest **wymaganiem bezzasadnym**.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy do 10 dni roboczych dla Zadania Nr 5. W Załączeniu aktualnie obowiązujący Załącznik Nr 1 - druk Oferta.

Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 10, poz. 6,7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania Nr 10, poz. 6,7

Czy Zamawiający dopuści etykietę z 4 samoprzylepnymi etykietami typu TAG do wklejenia do dokumentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9, dot. Zadania Nr 10, poz. 6,7

Czy Zamawiający dopuści podwójne opakowanie zestawów: zewnętrzny karton transportowy i wewnętrzny worek foliowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10, dot. Zadania Nr 10, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę 180cm/240cm x 300cm, wzmocnioną, z przylepnym otworem 23,5cm x 23,5cm x 22,5cm x 33cm wypełnionym folią operacyjną, zintegrowaną z torbą stożkową do zbiórki płynów o wymiarach 56cm x 80cm? Gramatura laminatu 56g/m², w strefie krytycznej wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80g/m², chłonność 680%, odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H₂O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 118/93 N.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 11, dot. Zadania Nr 10, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół MAYO w rozmiarze 140cm x 80cm, składaną teleskopowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12, dot. Zadania Nr 10, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści taśmę medyczną o wymiarach 50cm x 10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13, dot. Zadania Nr 10, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na kończynę w rozmiarze 120cm x 70cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 14, dot. Zadania Nr 10, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści wzmocnioną dwuwarstwową serwetę porodową 114cm x 150cm zintegrowaną z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm o gramaturze 60g/m², chłonność 600%, odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H₂O, odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 118/93 N?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 15, dot. Zadania Nr 10, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny kompresowej o gramaturze 65g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 16, dot. Zadania Nr 10, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści serwetę 2-warstwową z warstwą celulozową w rozmiarze 50cm x 50cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 17, dot. Zadania Nr 10, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści kocyk flanelowy z motywem dziecięcym o wymiarach 160cm x 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 18, dot. Zadania Nr 10, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową 90cm x 75cm o gramaturze 56 g/m², chłonność 350%, odporność na przenikanie cieczy 188cm H₂O, wytrzymałość na rozciąganie na sucho 45N, wytrzymałość na wypychanie na sucho 108 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 19, dot. Zadania Nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet uniwersalnych o minimalnym składzie:

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm wykonane z włókniny typu spinlance
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m². łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m².

Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m² i 2 warstwowego laminatu chłonnego w obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m² oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 104 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie. Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 120/110 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w

obszarze krytycznym 56/50 N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 120 cm H₂O. Współczynnik pylenia 3.4log₁₀. Chłonność warstwy zewnętrznej min. 600% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 20, dot. Zadania Nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet uniwersalnych o minimalnym składzie:

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm wykonane z włókniny typu spinlance
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m².

Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m² i 2 warstwowego laminatu chłonnego w obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m² oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 104 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie. Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 120/110 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 56/50 N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 120 cm H₂O. Współczynnik pylenia 3.4log₁₀. Chłonność warstwy zewnętrznej min. 600% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 21, dot. Zadania Nr 10, pozycja 1, 2, 9

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie Nr 22, dot. Zadania Nr 10, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do operacji ginekologicznych:

Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów:

- 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 35 x 50cm
- 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m²
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m². Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m² oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H₂O. Współczynnik pylenia 1.4log₁₀. Chłonność wzmocnienia min. 680% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 23, dot. Zadania Nr 12, pozycja 24

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie Nr 24, dot. Zadania Nr 12, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kamerę w rozmiarze 14 x 250cm lub 16x250cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 25, dot. Zadania Nr 12, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kamerę wyposażoną z jednej strony w końcówkę z perforacją umożliwiającą wysunięcie przewodu, a z drugiej wyposażoną w kartonik z oznakowaniem kierunku rozwijania osłony oraz 2 taśmami przylepnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 26, dot. Zadania Nr 11, pozycja 4, 6

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie Nr 27, dot. Zadania Nr 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę 190cm x 230cm z dwoma samoprzylepnymi otworami: brzuszny o śr. 6cm i kroczywym o śr. 6cm, osłoną palca, torebką do zbiórki płynów ze sztywnikiem, filtrem, końcówką odpływową, zintegrowaną z osłonami na kończyny, górna część serwety wykonana z trójwarstwowej włókniny typu SMS 50 g/m², dolna część serwety wykonana z nieprzemakalnej folii PE, odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199,4 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91,6 N, odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 41,7 cm H₂O?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 28, dot. Zadania Nr 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści osłony na kończynę w rozmiarze 120cm x 70cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 29, dot. Zadania Nr 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści taśmę medyczną o wymiarach 50cm x 10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 30, dot. Zadania Nr 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści celulozowe ręczniki chłonne w rozmiarze 40cm x 40cm o gramaturze 56g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 31, dot. Zadania Nr 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik MAYO w rozmiarze 140cm x 80cm, składaną teleskopowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 32, dot. Zadania Nr 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści chwytnik plastikowy typu Korcang o długości 23cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 33, dot. Zadania Nr 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści etykietę z 4 samoprzylepnymi etykietami typu TAG do wklejenia do dokumentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 34, dot. Zadania Nr 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podwójne opakowanie zestawu: zewnętrzny karton transportowy i wewnętrzny worek foliowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 35, dot. Zadania Nr 11, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową 50cm x 70cm o gramaturze 56 g/m², chłonność 350%, wytrzymałość na rozciąganie na sucho 45 N, wytrzymałość na wypychanie na sucho 108 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 36, dot. Zadania Nr 11, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową do znieczuleń przewodowych o wymiarach 75cm x 80cm i gramaturze 56 g/m², z samoprzylepnym centralnym otworem 6cm x 15cm, wyposażoną w 4 przylepce na rogach serwety, chłonność serwety 350%, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H₂O, wytrzymałość na rozciąganie na sucho 45 N, wytrzymałość na wypychanie na sucho 108 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 37, dot. Zadania Nr 11, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową 45cm x 45cm o gramaturze 56 g/m², chłonność 350%, wytrzymałość na rozciąganie na sucho 45 N, wytrzymałość na wypychanie na sucho 108 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 38, dot. Zadania Nr 11, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści etykietę z 4 samoprzylepnymi etykietami typu TAG do wklejenia do dokumentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 39, dot. Zadania Nr 8

Zestaw do stabilizacji transpedikularnej z możliwością podania cementu do trzonów osteoporotycznych.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności dopuści analogiczny zestaw:

Tytanowy system do stabilizacji przemasadowej przezskórnej kręgosłupa w odcinku piersiowo-lędźwiowym z możliwością wprowadzenia implantu międzytrzonowego. Stabilizacja oparta na przezskórnych wieloosiowych śrubach pedicularnych, wprowadzanych po drucie Kirschnera. Śruby z samonawiercającym i cylindrycznym profilem gwintu i stożkowym rdzeniu, o podwójnym rodzaju gwintu - korówkowy szerszy i samotnący-ostry na stożku. Wszystkie śruby z wbudowanymi łopatkami o długościach 70 i 110mm, posiadające gwint redukcyjny o długości 15mm. Śruby kodowane kolorami o średnicach od 4,5 do 8,5mm co 1 mm oraz długościach w zależności od średnicy i długości łopatek 25mm do 90mm-stopniowane co 5mm, w większych rozmiarach co 10mm. Bloker jednoelementowy z gwintem trapezowym, blokowany kluczem dynamometrycznym. Pręty tytanowe z heksagonalnym zakończeniem celem precyzyjnego wprowadzenia pręta do śruby o średnicy 5,5 i 6mm o dł. od 30mm do 80mm-stopniowane co 5mm, oraz od 90mm do 190mm-stopniowane co 10mm, możliwość zastosowania pręta prostego 480mm i 600mm. Dostępne pręty CoCr 6mm w tych samych rozmiarach oraz pręty wygięte fabrycznie o średnicy 5,5 i 6mm i długościach od 30 do 130mm. W zestawie igły naprowadzające, przemasadowe z trokarem min. 3 różne średnice, 2 długości oraz 2 kształty ostrzy – stożkowe i jednostronnie ścięte oraz druty Kirschnera nitinolowe i stalowe z końcówką zaokrągloną bądź tępą. W zestawie zintegrowany ze śrubami retraktor umożliwiający za pomocą jednego nacięcia między śrubami przeprowadzenie dekompresji, przygotowania dysku i blaszek granicznych do wprowadzenia cage. Łopatka retraktora w długościach 60-120mm. W zestawie narzędzia do wielopoziomowej dystrykcji i kompresji. Konieczność zapewnienia pełnej wizualizacji przebiegu pręta przez głowy śrub z punktu widzenia operatora. Dodatkowo w celu wprowadzenia cementu przez śrubę zestaw zawiera sterylne śruby przemasadowe o samotnącym i cylindrycznym profilu gwintu i stożkowym rdzeniu, o podwójnym rodzaju gwintu - korówkowy szerszy i samotnący - ostry na stożku, tulipanowe wieloosiowe (z ruchomą główką). Śruby kaniulowane z dodatkowymi trzema rzędami otworów znajdujące się pod kątem 120° względem siebie.

Długość śrub w zakresie 40-55 mm ze skokiem co 5 mm. Średnica śrub 5.5 i 6.5 7.5 mm.

Możliwość zastosowania pręta 5,5 i 6,0mm.

Do każdej śruby jednorazowa, pakowana sterylnie jednostka doprowadzająca

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie Nr 40, dot. Zadania Nr 9

Zestaw do stabilizacji przemasadowej, przezskórnej z możliwością podania cementu do trzonów osteoporotycznych.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności dopuści analogiczny zestaw:

Tytanowy system do stabilizacji przemasadowej przezskórnej kręgosłupa w odcinku piersiowo-lędźwiowym z możliwością wprowadzenia implantu międzytrzonowego. Stabilizacja oparta na przezskórnych wieloosiowych śrubach pedicularnych, wprowadzanych po drucie Kirschnera. Śruby z samonawiercającym i cylindrycznym profilem gwintu i stożkowym rdzeniu, o podwójnym rodzaju gwintu - korówkowy szerszy i samotnący-ostry na stożku. Wszystkie śruby z wbudowanymi łopatkami o długościach 70 i 110mm, posiadające gwint redukcyjny o długości 15mm. Śruby kodowane kolorami o średnicach od 4,5 do 8,5mm co 1 mm oraz długościach w zależności od średnicy i długości łopatek 25mm do 90mm-stopniowane co 5mm, w większych rozmiarach co 10mm. Bloker jednoelementowy z gwintem trapezowym, blokowany kluczem dynamometrycznym. Pręty tytanowe z heksagonalnym zakończeniem celem precyzyjnego wprowadzenia pręta do śruby o średnicy 5,5 i 6mm o dł. od 30mm do 80mm-stopniowane co 5mm, oraz od 90mm do 190mm-stopniowane co 10mm, możliwość zastosowania pręta prostego 480mm i 600mm. Dostępne pręty CoCr 6mm w tych samych rozmiarach oraz pręty wygięte fabrycznie o średnicy 5,5

i 6mm i długościach od 30 do 130mm. W zestawie igły naprowadzające, przemasadowe z trokarem min. 3 różne średnice, 2 długości oraz 2 kształty ostrzy – stożkowe i jednostronnie ścięte oraz druty Kirschnera nitinolowe i stalowe z końcówką zaokrąglona bądź tępa. W zestawie zintegrowany ze śrubami retractor umożliwiający za pomocą jednego nacięcia między śrubami przeprowadzenie dekompresji, przygotowania dysku i blaszek granicznych do wprowadzenia cage. Łopatką retractora w długościach 60-120mm. W zestawie narzędzia do wielopoziomowej dystrykcji i kompresji. Konieczność zapewnienia pełnej wizualizacji przebiegu pręta przez głowy śrub z punktu widzenia operatora.

Dodatkowo w celu wprowadzenia cementu przez śrubę zestaw zawiera sterylne śruby przemasadowe o samotnym i cylindrycznym profilu gwintu i stożkowym rdzeniu, o podwójnym rodzaju gwintu - korówkowy szerszy i samotny - ostry na stożku, tulipanowe wielosiowe (z ruchomą główką).

Śruby kaniulowane z dodatkowymi trzema rzędami otworów znajdujące się pod kątem 120° względem siebie.

Długość śrub w zakresie 40-55 mm ze skokiem co 5 mm. Średnica śrub 5.5 i 6.5 7.5 mm.

Możliwość zastosowania pręta 5,5 i 6,0mm.

Do każdej śruby jednorazowa, pakowana sterylnie jednostka doprowadzająca.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie Nr 41, dot. Zadania Nr 8

Zestaw do stabilizacji transpedikularnej z możliwością podania cementu do trzonów osteoporotycznych.

Czy zamawiający w celu zwiększenia funkcjonalności zestawu wymaga :

W zestawie zintegrowany ze śrubami retractor umożliwiający za pomocą jednego nacięcia między śrubami przeprowadzenie dekompresji, przygotowania dysku i blaszek granicznych do wprowadzenia cage. Łopatką retractora w długościach 60-120mm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 42, dot. Zadania Nr 9

Zestaw do stabilizacji przemasadowej, przezskórnej z możliwością podania cementu do trzonów osteoporotycznych.

Czy zamawiający w celu zwiększenia funkcjonalności zestawu wymaga:

W zestawie zintegrowany ze śrubami retractor umożliwiający za pomocą jednego nacięcia między śrubami przeprowadzenie dekompresji, przygotowania dysku i blaszek granicznych do wprowadzenia cage. Łopatką retractora w długościach 60-120mm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 43, dot. Zadania Nr 6

Czy Zamawiający dopuści implanty dostarczane w formie niesterylnej znajdujące się razem z narzędziami do implantacji w kasecie do sterylizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 44, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Ponadto strony mogą raz w roku zmienić ceny podane w ofercie w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 45, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 4 wzoru umowy na:

1. „Strony ustalają, że z tytułu nieterminowej dostawy Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości:
 - a) 2% wartości brutto nieterminowej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej do 3 dni,
 - b) 5% wartości brutto nieterminowej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dni.
2. Z tytułu nienależytego wykonania umowy z wyłączeniem zwłoki określonej w ust. 1 pkt. a i b Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
3. Z tytułu odstąpienia od umowy Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto umowy.“

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 46, dot. Zadania Nr 10 poz. 1, 2 10

Całkowite wyeliminowanie braku zdolności do spalania przy tego typu produktach nie jest możliwe. Prosimy o zastąpienie zapisu o I klasie palności zapisem: możliwość użycia elektrokoagulatora bezpośrednio na folii. Certyfikat potwierdzający klasę palności jest wymagany przez prawo m. in. w przypadku materiałów budowlanych i elementów budynków, natomiast normy europejskie nie wymagają w/w certyfikatu dla obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży na blok operacyjny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 47, dot. Zadania Nr 10 poz. 1, 2 10

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu 10 pozycji 1,2,10 i utworzenie z nich osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

Z poważaniem

W trybie art. 18 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
Z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

p.o. KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
iz
Anna Witrych-Krajewska

(pieczęć firmowa)

dnia

Oferta

I. Dane wykonawcy:

1. Pełna nazwa.....
2. Adres (siedziba).....
.....

(kod, miejscowość, ulica, powiat, województwo)

3. Adres do korespondencji.....
(wypełnić, jeśli jest inny niż adres siedziby)
4. Telefon.....
5. Fax.....
6. E-mail.....
7. NIP.....
8. PESEL (dotyczy osób fizycznych)
9. REGON.....

II. Przedmiot oferty:

Oferta dotyczy przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu na **dostawę sprzętu i wyrobów medycznych z podziałem na 12 zadań**, opublikowanych w Dz.U.U.E Nr

III. Wpłata wadium:

1. Forma i kwota wniesionego wadium:
2. Nazwa banku i numer konta, na jakie Zamawiający ma dokonać zwrotu wadium wpłaconego w pieniądzu:
.....

IV. Cena przedmiotu zamówienia w PLN:

Zadanie Nr 1, wg Załącznika Nr 2/1 do SIWZ:

cena netto ogółem:.....słownie:.....

wartość VAT:.....słownie:.....

cena brutto ogółem:.....słownie:.....

Zadanie Nr 2, wg Załącznika Nr 2/2 do SIWZ:

cena netto ogółem:.....słownie:.....

wartość VAT:.....słownie:.....

cena brutto ogółem:.....słownie:.....

Zadanie Nr 3, wg Załącznika Nr 2/3 do SIWZ:

cena netto ogółem:.....słownie:.....

wartość VAT:.....słownie:.....

cena brutto ogółem:.....słownie:.....

Zadanie Nr 4, wg Załącznika Nr 2/4 do SIWZ:

cena netto ogółem:.....słownie:.....

wartość VAT:.....słownie:.....

cena brutto ogółem:.....słownie:.....

Zadanie Nr 5, wg Załącznika Nr 2/5 do SIWZ:

cena netto ogółem:.....słownie:.....

wartość VAT:.....słownie:.....

cena brutto ogółem:.....słownie:.....

Zadanie Nr 6, wg Załącznika Nr 2/6 do SIWZ:

cena netto ogółem:.....słownie:.....

wartość VAT:.....słownie:.....

cena brutto ogółem:.....słownie:.....

Zadanie Nr 7, wg Załącznika Nr 2/7 do SIWZ:

cena netto ogółem:.....słownie:.....

wartość VAT:.....słownie:.....

cena brutto ogółem:.....słownie:.....

Zadanie Nr 8, wg Załącznika Nr 2/8 do SIWZ:

cena netto ogółem:.....słownie:.....

wartość VAT:.....słownie:.....

cena brutto ogółem:.....słownie:.....

Zadanie Nr 9, wg Załącznika Nr 2/9 do SIWZ:

cena netto ogółem:.....słownie:.....

wartość VAT:.....słownie:.....

cena brutto ogółem:.....słownie:.....

Zadanie Nr 10, wg Załącznika Nr 2/10 do SIWZ:

cena netto ogółem:.....słownie:.....

wartość VAT:.....słownie:.....

cena brutto ogółem:.....słownie:.....

Zadanie Nr 11, wg Załącznika Nr 2/11 do SIWZ:

cena netto ogółem:.....słownie:.....

wartość VAT:.....słownie:.....

cena brutto ogółem:.....słownie:.....

Zadanie Nr 12, wg Załącznika Nr 2/12 do SIWZ:

cena netto ogółem:.....słownie:.....

wartość VAT:.....słownie:.....

cena brutto ogółem:.....słownie:.....

V. Akceptujemy termin płatności za dostawę przedmiotu zamówienia – w terminie **30 dni**, licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę.

VI. Zobowiązujemy się dostarczać przedmiot zamówienia w ciągu:

.....

(określić ilość **pełnych dni roboczych***, nie dłużej jednak niż 5 dni roboczych – dot. Zadań Nr 1 – 4 i 6-12 oraz 10 dni roboczych – dotyczy Zadania Nr 5)

licząc od momentu złożenia pisemnego zamówienia na koszt własny do magazynów zlokalizowanych w siedzibie Zamawiającego przy ul. Św. Józefa 53-59 i przy ul. Konstytucji 3 Maja 42

Jeśli Wykonawca określi jeden termin dostawy (bez różnicowania na poszczególne zadania) przyjmie się, że dotyczy on wszystkich zadań.

VII. Oświadczamy, że postanowienia przyszłej umowy zawarte w Zał. Nr 5 do SIWZ zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w terminie i miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego.

VIII. Oświadczamy, że uznajemy się za związanych niniejszą ofertą na czas 60 dni licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

IX. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, nie wnosimy żadnych zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty.

X. Składając ofertę informujemy Zamawiającego, że wybór oferty **będzie/nie będzie**** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług. Jednocześnie ze złożonym oświadczeniem, podajemy nazwę (rodzaj) towaru lub usługi tj., których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz wskazujemy ich wartość bez kwoty podatku:

UWAGA! - brak skreśleń i oświadczenia w tym zakresie ze strony Wykonawcy oznacza, że oferta Wykonawcy składającego ofertę nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

XI. **Inne informacje Wykonawcy**:**

w tym informacje dotyczące **udziału podwykonawców** w wykonaniu zamówienia (*podać części zamówienia, której Wykonawca wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy i firmę podwykonawcy*):

.....

XII. **Oświadczenie wymagane od Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO.**

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.²

XIII. W przypadku wyboru naszej oferty osobą uprawnioną do podpisania umowy będzie:

.....

(imię i nazwisko osoby uprawnionej do zawarcia umowy)

XIV. Załącznikami do niniejszej oferty, stanowiącymi integralną część oferty są:

.....

(wymienić załączniki)

¹ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

² w przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

XV. Czy wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem³?

TAK/NIE*.

XVI. Zastrzeżenie Wykonawcy:

Zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zastrzega, iż wymienione niżej dokumenty składające się na ofertę nie mogą być udostępnione innym uczestnikom postępowania:

.....

* *niepotrzebne skreślić*

.....
(podpis osoby uprawnionej do reprezentowania firmy na zewnątrz)

³ Zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36).
Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów euro.
Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów euro.
Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów euro lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów euro.